UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCENCIA

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES SUPERVISORES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

Resultado final das inscrições homologadas do EDITAL PIBID/UFJ Nº 02/2020:

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado final das inscrições homologadas referente ao Processo Seletivo de

Professores supervisores para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (Pibid), conforme

abaixo.

LICENCIATURA

(SUBPROJETO)
ESCOLA CANDIDATO INSCRIÇÃO

Biologia
Colégio Estadual Emília

Ferreira de Carvalho
ADRIANA MARTINS ARRUDA HOMOLOGADA

História

Colégio Estadual Alcântara de

Carvalho
ELENICY AUGUSTA B. PAZZINATTO HOMOLOGADA

Colégio Estadual Marcondes de

Godoy
JULLY AZEVEDO OLIVEIRA HOMOLOGADA

Escola Estadual Washington

Barros França
MARIA DAS GRAÇAS A. DE JESUS HOMOLOGADA

Física
Colégio Da Polícia Militar De

Goiás Nestório Ribeiro
CAROLINE PRADO BRIGNONI HOMOLOGADA

Matemática
Colégio Da Polícia Militar De

Goiás Nestório Ribeiro

FERNANDA LIMA SILVA FERREIRA HOMOLOGADA

KELLY SUSY DE SOUSA DUARTE HOMOLOGADA

Letras - Português
Escola Estadual Washington

Barros França

MARIA APARECIDA DE ASSIS TELES SANTOS HOMOLOGADA

THAIS GOMIDES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

Química
Colégio Da Polícia Militar De

Goiás Nestório Ribeiro
JOÃO PAULO CARDOSO HOMOLOGADA

Pedagogia
Escola Municipal Auta de

Souza

MAGNO MARQUES PEREIRA HOMOLOGADA

MARLENE SIQUEIRA HOMOLOGADA

ROXANA DA SILVA LEAL MELO HOMOLOGADA

SILZETE FELIZARDO HOMOLOGADA

Jataí, 18 de setembro de 2020.

Profa. Msc. Kamila Rodrigues Coelho
Pró-Reitora de Graduação/UFJ